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Chans för unga lokala golfare 
 
 

Nu ges de duktigaste juniorerna på herrsidan möjlighet att kvala in till 
Sörmlands Sparbank Open som ett led i bankens ambitioner att 
uppmuntra lokala talanger. Tillsammans med Nyköpings GK arrangeras 
Sörmlands Sparbank Open som spelas på Nyköpings Golfklubb.  

 

De lokala golfklubbarna i Nyköping, Jönåker, Flen, Katrineholm och Vingåker får 
anmäla fem lovande ungdomar till ett kvalspel inför den största lokala golftävlingen 
under året. De tio främsta på resultatlistan och som inte kvalificerar sig på egna 
meriter (det vill säga klarar tävlingens handicapgräns) får ett så kallat Wild Card.  

Kvaltävlingen genomförs på Västra banan, Nyköpings GK, fredagen 13 augusti med 
första start klockan 10.00.  
 

Tävlingen Sörmlands Sparbank Open spelas på Nyköpings GK den 1-2 september. 
Tävlingen, med en prissumma på 100 000 kr, ingår i den svenska minitouren och är 
en språngbräda till professionell golf.   
 

Mer information om och kring själva tävlingen lämnas på tfn 0155-21 66 17.  

 

Varför gör Sörmlands Sparbank detta? ”Som den lokala sparbanken tycker vi det är 
otroligt kul att ge lovande ungdomar möjlighet att få känna på en ”riktig” tourtävling 
som genomförs lokalt. Även kvaltävlingen blir nog en erfarenhet som många 
ungdomar kommer att minnas. Det blir säkert en upplevelse som kan medverka till 
ytterligare motivation och inspiration att satsa på toppgolfen” säger Joacim Lindgren, 
VD på Sörmlands Sparbank. 
 
 
För ytterligare frågor kontakta VD Joacim Lindgren Sörmlands Sparbank. Tel 070-
595 36 45 eller VD Gary Cosford på Nyköpings Golfklubb Tel 070-556 26 63.  
 
Om Sörmlands Sparbank 
Sörmlands Sparbank är en sparbank som verkar helt lokalt i Flen, Katrineholm, Nyköping, Oxelösund och Vingåkers kommuner 
med totalt åtta kontor. Bankens starka ställning på den lokala marknaden grundar sig i ett förtroende uppbyggt under en snart 
drygt 180-årig historia.  
 
All vår personal (totalt cirka 220 personer) finns i Sörmland, ledningen sitter i Sörmland och vi har alla specialister i Sörmland. 
Sörmlands Sparbank är marknadsledande inom verksamhetsområdet med en affärsvolym på cirka 30 miljarder kr. 
Till skillnad från andra banker har inte en sparbank några aktieägare utan låter istället delar av vinsten gå tillbaka till den bygd 
där banken finns. 


